

Enlèvement des Encombrants Gratuit

Pour tout foyer (3 fois par an), service réservé + de 75 ans et pers. handicapées

Animaux domestiques divaguant:

Animal sur la voie publique : 30€/H Occupation chenil: 10€/jour Déplacement animal à la fourrière de Brive: 30€

Elagage, prestation mutualisée 9.80€/ml

Tiscine - entrées

Adultes: 3.30 € Carte 10 bains adultes: 26 € Carte 10 bains Enfants 3 à 12 ans : 21 € Enfant de - de 3 ans : Gratuit Enfant de 3 à 12 ans : 2.80 € Groupe 3-12 ans(scolaires, ALSH) +10 1.80 €/ groupe de + de 10 pers : Glaces / boissons: 2.80 € Gâteaux (madeleines unité): 0.70 € Perte Clés piscine : 20€

Thotocopie

Associations A4(N&B) : 0.08 € couleur: 0.70€ Associations A3 (N&B): 0.16€ couleur: 1.40€

Droit de place des terrasses

M²/mensuel : 0,60 € (Commerces sédentaires)

Tarifs Généraux 2024

Droit de place	
- Stationnement semi-remorque :	140€
- Branchement électrique :	3€
- Tarif « passagers » ml/passage :	1€
Abonnement :	
- Tarif mensuel le ml :	2.65€
(marchés et foires) tous les vendredis	
- Tarif mensuel le ml :	1.50€

Quait de place

Cimetière

- pour une durée de 15 ans :	
Concessions 3m ² :	80€
Concessions 6m ² :	160€
Columbarium :	330€
- pour une durée de 30 ans :	
C	1000

pour une durce de 30 ans.	
Concessions 3m ² :	160€
Concessions 6m² :	320€
Columbarium :	660€
- pour une durée de 50 ans :	

Concessions 3m ² :	300€
Concessions 6m ² :	600€
Columbarium :	1200€

- dépositoire :

De 0 à 6 mois

Par mois supplémentaire

(foires) 2 fois par mois

Cercuen.	
De 0 à 3 mois :	20€
De 0 à 6 mois :	30€
Par mois supplémentaire :	50€
Urnes:	
De 0 à 3 mois	10€

Vacation de police : 25€

15€

25€

Service Pôle Enfance-Jeunesse

Garderie:

Journée/Semaine :	2.40€/8.25€
1/2 journée soir :	1.75€
1/2 journee matin :	1.25€

Cantine:

Activités Estivales (la séance) :	3.60€
Repas adultes et extérieurs:	8€
Repas enfants :	2.9/€

Point Jeunesse:

Cotisation Annuelle :	23€
À partir du 2ème enfant :	18€
Tarif séjour 1er enfant/2ème	62€/57€

Aire de camping-cars

ranis a la journee	
Du 01/05 au 30/09 :	11.5€
Du 01/10 au 30/04 :	9.5€
Tarif accès service (max 5h) :	6€

Jour César

Entrées + de 12 ans :	2.50€
Entrées 6-12 ans :	1.50€
Entrées - de 6 ans :	Gratuit

Location Matériel

Collectivités uniquement	
Tables (unité)	4.50€
Chaises (unité)	0.75€
Panes (unitá)	1 106

Bancs (unité)	1.40€
Barnums (unité)	56€